
SPĒĻU SARAKSTS SESTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 30.06.2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Datums 30.06.2018 BUKULTI 4 #1042 Aleksandrs Kublinskis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Kaksītis Derians Puiše Daniela

vs. vs.

Nececkis Reinis R Feldmane Daniela D.

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Aire Armands Valeine Līva

vs. vs.

Neibergs Erlends T. Čeņa Anabella M.

Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

3. spēle

Trapāns Nils N Upeniece Megija

vs. vs.

Valeinis Ēriks Kapleite Paula

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Rudzītis Normunds Torgošova Aleksandra

vs. vs.

Brigaders Vladislavs Mežinska Elza

Sākums: 13:00 Sākums: 13:00

5. spēle

Prāve Haralds Rozenstoka Miriam

vs. vs.

Kūdriņš Pauls K. Konovalova Digna

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

Krūmìņš Kristofers Lomovska Anastasija

vs. vs.

Butāns Oskars Kupruka Elīza

Sākums: 15:00 Sākums: 15:00

7. spēle

Bušēvics Mikus Bolēvica Stefānija

vs. vs.

Andersons Rūdolfs Bergmane Paula

Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle

Birznieks Stefans Jansone Rūta

vs. vs.

Sotikovs Aleksandrs Belinska Valērija

Sākums: 17:00 Sākums: 17:00

9. spēle (Pāru zaud.) (Pāru zaud.)

Trapāns / Valeinis Lomovska / Kupruka

vs. vs.

Butāns  / Krūmìņš Torgošova / Mežinska

Pēc tam: Pēc tam:

10. spēle (Pāru zaud.) (Pāru zaud.)

Sotikovs  / Birznieks Bolēvica / Bergmane

vs. vs.

Bušēvics  / Andersons Jansone / Belinska

Sākums: 19:00 Sākums: 19:00

11. spēle (Pāru uzv.) (Pāru uzv.)

Trapāns / Valeinis Lomovska / Kupruka

vs. vs.

Butāns  / Krūmìņš Torgošova / Mežinska

Pēc tam: Pēc tam:

12. spēle (Pāru uzv.) (Pāru uzv.)

Sotikovs  / Birznieks Bolēvica / Bergmane

vs. vs.

Bušēvics  / Andersons Jansone / Belinska

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota

LSTA vasaras 

meistarsacensības. U12


